A aquisição alinha-se com o objetivo estratégico: OE-01: Fortalecer a comunicação 
e as parcerias institucionais. 

5. Quantidade a ser contratada 

600 (seiscentas) moedas comemorativas personalizadas (challenge coins).  

6. Valor Estimado e Origem do Recurso 

Valor estimado em R$18.000,00 (dezoito mil reais). 
Item do PAC SSI 2025: 33903105 
Programa de Trabalho: 02.122.0033.4256.0042-000 – Apreciação de Causas na 
Justiça do Trabalho. 
Natureza da Despesa: 339031 - Premiações culturais, artísticas e científicas.  
Subelemento da despesa: 33903105 - Ordens Honoríficas.